Produsul întregului imprumut de
134,615,953 lei 19 bani, este desti
nat la con: tracţiuni de drumuri de
fer, clockuri şi clădiri civile şi militare,
precum şi la rescumperarea liniei Cer
navoda- Cons tanta.)

Titlurile vor fi la purtător şi după
acelaşi tip ca titlurile emise conform
legei şi regulamentului din 7 (19)
Aprilie 1881, al căruia estract cu
prinde disposiţiunile următoare :

„Guvernul este autorisat a emite
„titluri de rentă 5% amortibile in
„cel mult una sută semestre prin
„trageri la sorţi semestriale.

„Statul se obligă a nu converti
„această rentă in timp de zece ani
„de la promulgarea legei sus-men-
„ţionată.

Daca supt-seriitorii nu vor fa
ce plăţile la termenele fîcsate, titlu
rile de rentă atribuite lor, sau valo
rile depuse in garanţie vor fi reali-
sate de Banca Naţională d a dreptul
pe comptul, risicul şi pericolul supt-
scriitorului, fără nici o punere in în
târziere.

Banca Naţională a României
_____ 8 (20) Aprilie 1883.

Astma opresiunea, sufocarea.
Ţigarele'e indiene de cânepă iudianâ e a

lui Grimault A Gie farmacist la Paris sunt
de o eficacitate asigurată.

Depou in toate farmaciile.

*